Seé GBP
Ly SRR HiEss !
R&C-

AW

CAP 21053
CITTA DI CASTELLANZA TEL. 0331526111

PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
1143

N. 1144 REG. DETERMINE DATA 3 0DIC, 2098

OGGETTO : ABBONAMENTO ANNO 2017 ENTIONLINE DUE MATERIE - CIG.
Z7B1CAOBF5

SETTORE N. 4:
Ufficio/Servizio: TRIBUTI / ECONOMATO

CAPITOLO: 01031092  IMPEGNO: (5| DEL

Data_ & " 11 Responsabile del Procedimento(Anna Moregy\ %

!'\:

'J l.
Data 3 4iS. M Responsabile del Settore (Ra

M@nsﬁnaﬂ%@éatti) Firma_ F.to Rag.Cristina Bagatti
':, &fiﬁ{}

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

E}] Rilascia patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
d Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[ﬁ Vista la disponibilita di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, 3 UQ St ?

RESPONSABILE DEL SETTOB(EECONOMICO FINANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti

I: 7'} L) ot ‘

s

L'originale del documento e depositato presso I' Ufficio Segréteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Anna Moreni


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
IL SOTTOSCRITTO, RAG. CRISTINA BAGATTl, RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: ABBONAMENTO ANNO 2017 ENTIONLINE DUE MATERIE - CIG.
Z7B1CAOBF5

RICHIAMATA la delibetazione della Giunta Comunale 55 del 10.05.2016 con cui si approva il PEG
per Pesercizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016,
VISTL:

e Tart. 107 (funzioni e tesponsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

e Plart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull'ordinamento

generale degli uffici e dei servizi;

VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;
ATTESA Topportunita di provvedere, considerato le continue modifiche legislative e
giurisprudenziali, al tinnovo del’abbonamento al servizio di aggiotnamento online fornito dalla Societa
Soluzione Stl sia per il Servizio Tributi che pet il Servizio Personale;;
DATO ATTO che non sussistono conflitti di interessi con i soggetti con cud si instaura il rapporto
contrattuale derivante dal presente provvedimento;
RICHIAMATO il DD.Igs 50/2016 e in particolate l'articolo 36 comma 2 lettera a ) e Part. 37, comma
1, che consentono Paffidamento diretto adeguatamente motivato di lavori, servizi e forniture di importo
inferiore a € 40,000;
VISTO che Part. 1 — comma 450 — della Legge 27.12.2006, n. 296, cosi come modificato dalla Legge n.
208/2015 dispone che, per acquisto di beni e servizi di importo inferiore a € 1.000,00 & ammesso
Paffidamento al di fuoti del mercato elettronico delia pubblica amministrazione;
CONSIDERATA quindi la necessita di provvedere allimpegno di spesa per Ianno 2016 in favore
della Socicts SOLUZIONE s.tl — con sede in Piazza IV Novembre n. 4 — Milano - P.lva:
03139650984 — per la somma annua di € 451,40 (IVA compresa);
DATO ATTO che ai fini degli adempiment di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, il
presente provvedimento & identificato con il CIG N. Z7B1 CAOBF5;
RITENUTO pertanto di provvedere all'affidamento setvizio ¢ all'impegno della relativa spesa; -
VISTO Tatt. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009 n. 102;
VISTO il D.Lgs n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestiviti dei pagamenti;
DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il
programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziament in bilancio e con le regole di finanza
pubblica;
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure
organizzative per garantire il tispetto dei tempi di pagamento previst dal D.Lgs. n. 192/2012”
DATO ATTO che il Responsabile del Settore Economico / Finanziario ha ptevisto in 60 gg, dal
ticevimento delle fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;
DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il
programma dei conseguenti pagamenti, con 1 relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza
pubblica;
ACCERTATA 1z disponibilita sul capitolo del Bilancio 2016/2018;

DETERMINA

1. per le motivazioni espresse in narrativa, di provvedete al rinnovo dell'abbonamento per Panno
2017 al servizio di aggiornamento online sia per il Servizio Tributi che per il Servizio Personale



fornito dalla Societd Soluzione Sel con sede in Piazza IV Novembre n. 4 — 20124 Milano - P.lva:

03139650984;
2. diimputare la somma complessiva di € 451,40 (IVA inclusa), nel modo seguente:
MISSIONE ESERCIZIC DI
CONTO (V
O A ESIGIBILITA'
CAPITOLO | IMPORTO PR T(IS“?(;T)M livello piano dei | CP/FPV SIGIBILT
MACROAGGREATO conti) 2016120172018 | Succ
01031092 | € 451,40 0103103 U.1.03.01.01.002| CP X |
Nei confront dei creditori:
CREDITORE ESIGIBiL!Tf-\ COD. FISCALE P.IVA \ IMPORTO
Soluzione Stl con sede in Piazza v
\Eovembre o 4 20124 Milano 2017 03139650984 | 03139650984 ‘ €451,40

3. di dispotte per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni
del Settore Affari Generali.

4 di inoltrare la determinazione medesima al Settore Fconomico-Finanziario per Iapposizione dei
pareri di competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture del’Ente



=

3
SETTORE AFFARI GENERALI

N W,

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN. 1144 INDATA 3 GSEQL ??’?5

SETTORE AFFART

IL\¥ESPONSABILE BE

F.to Dr.ssaMichela Olgiati 7

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, i 3 1 E?N ?ﬂT? N% % Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi dell’art. 124 del D.L%sfﬁ?%?' /2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno 1 é!' FEB:

IL MESSO COMUNADE
»

“F.to Guido Grimoldi


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Michela Olgiati

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




